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Italienska sjukhus investerar i digitalt 
röntgensystem från Sectra  
 
MultiMedica Holding S.p.A., som driver flera sjukhus i området kring Milano i 
norra Italien, har beställt Sectras helhetslösning för hantering och arkivering 
av röntgenbilder (PACS).  
 

MultiMedica-koncernen har ett nära samarbete med universitetet i Milano och utför omkring 
 150.000 röntgenundersökningar varje år vid tre sjukhus och två vårdcentraler.  
 
– För ett vårdföretag som MultiMedica är det absolut nödvändigt att ha ett system för 
hantering av digitala röntgenbilder och vi räknar med att Sectras lösning kommer att leda till 
högre kvalitet och kostnadsbesparingar, säger Dr. Daniele Schwarz, VD för MultiMedica-
koncernen. Det vi uppskattar med Sectras lösning är att den är lätt att använda och effektivt 
hanterar samtliga led i arbetsflödet på en röntgenavdelning, fortsätter han. 
 

Enligt Dr. Schwarz hade Sectras position inom PACS-området och företagets målmedvetna 
satsning på medicinska IT-system ett stort inflytande på MultiMedicas val av leverantör.  
 
– Bland alla PACS-leverantörer, både på den italienska och den globala marknaden, anser vi 
att Sectra är en perfekt partner för oss. Företaget har 15 års erfarenhet på området och ett stort 
antal installationer över hela världen. Det är en garanti för att Sectra kommer att ro i land 
detta stora projekt, som omfattar allt ifrån digitalisering och arkivering till distribution och 
hantering av våra medicinska bilder, säger Dr. Schwarz. 
 
– MultiMedica är ett av de mest framstående italienska vårdföretagen och det här är en viktig 
beställning för oss i våra ansträngningar att penetrera den italienska vårdmarknaden, säger 
Simone Pretti, VD för Sectra i Italien. Sectras mål är, och har alltid varit, att ha ett nära och 
långsiktigt samarbete med våra kunder. Med vår omfattande erfarenhet av PACS och vårt 
beprövade system kommer vi att säkerställa att MultiMedica blir en mycket nöjd kund, 
fortsätter han. 
 
Om MultiMedica 
MultiMedica-koncernen har mer än 25 års erfarenhet inom sjukvård och driver tre sjukhus, 
två vårdcentraler samt en vetenskaplig och teknisk avdelning där man ägnar sig åt 
livsvetenskaplig forskning. Man har totalt 508 sängplatser, 13 operationssalar, en 
akutavdelning och ett 3 500 m2 stort laboratorium.  
 
För ytterligare information om MultiMedica, kontakta: 
Alessandra Maestri eller Pierluigi Villa, Public Relations and Communications Department, 
MultiMedica Group, telefon +39 02 24 20 93 21, alessandra.maestri@multimedica.it eller 
pierluigi.villa@multimedica.it, eller besök www.multimedica.it. 
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 För ytterligare information, kontakta: 

Dr. Torbjörn Kronander, VD, Sectra Imtec AB, tfn 0705-23 52 27  

Dr. Jan-Olof Brüer, CEO and President, Sectra AB, tfn 013-23 52 09 

 

Om Sectra Imtec 
Sectra, utsett till ”Medical Imaging Company of the Year 2004” av Frost & Sullivan, är ett av 
världens ledande företag inom system för hantering av digitala röntgenbilder, PACS. Över 
700 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig drift och mer än 30 miljoner 
röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje år. I Skandinavien har Sectra en 
marknadsandel på mer än 50 procent av alla filmfria installationer. Förutom i Skandinavien 
finns Sectras system installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta större länder i 
Europa och Fjärran Östern. 
 

Sectras verksamhet  
Sectra grundades 1978 och bedriver sedan mitten av 80-talet framgångsrik utveckling och 
försäljning av högteknologiska produkter inom expansiva nischer. Verksamheten omfattar 
produkter inom medicinska system och avlyssningssäkra kommunikationssystem. 
 
Sectras huvudkontor ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur forskningen vid 
Linköpings universitet. Verksamhet bedrivs i åtta länder och via partners över hela världen. 
Omsättningen uppgick helåret 2004/2005 till 456 Mkr. Sectra är noterat på Stockholms-
börsens O-lista sedan 1999. För mer information besök vår hemsida: www.sectra.se. 
 


